

Årsredovisning

för

Gjersvold Park & Mark AB

559167-0970

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Gjersvold, Styrelseledamot
2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Gjersvold Park & Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades sommaren 2018 och bedriver sedan dess anläggning och skötsel av mark. Vintertid utförs vinterunderhåll såväl maskinellt som manuellt. Bolagets kundstock består av företag och organisationer såsom exempelvis fastighetsbolag. Några privata kunder förekommer i princip inte.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 555	5 704	5 662	5 058
Resultat efter finansiella poster	435	316	271	434
Soliditet (%)	37,3	30,7	24,0	40,0

Såväl omsättning som resultat har ökat jämfört med föregående år beroende av tillkommande avtal med Bilia samt en allmänt bättre ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	680 365	244 914	975 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		244 914	-244 914	0
Årets resultat			338 754	338 754
Belopp vid årets utgång	50 000	925 279	338 754	1 314 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	925 280
årets vinst	338 754
	1 264 034
disponeras så att i ny räkning överföres	1 264 034
	1 264 034

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 554 893	5 704 175
Övriga rörelseintäkter		0	10 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 554 893	5 714 860
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 653 631	-980 299
Övriga externa kostnader		-2 113 167	-1 710 647
Personalkostnader	2	-2 986 994	-2 429 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-285 812	-230 445
Summa rörelsekostnader		-7 039 604	-5 350 957
Rörelseresultat		515 289	363 903
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 825	-47 419
Summa finansiella poster		-80 766	-47 419
Resultat efter finansiella poster		434 523	316 484
Resultat före skatt		434 523	316 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 769	-71 570
Årets resultat		338 754	244 914

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		1 421 142	1 576 428
Inventarier, verktyg och installationer	3	377 409	182 718
Summa materiella anläggningstillgångar		1 798 551	1 759 146
Summa anläggningstillgångar		1 798 551	1 759 146
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		24 083	20 348
Summa varulager		24 083	20 348
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		867 138	531 951
Övriga fordringar		111 869	72 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		708 280	793 500
Summa kortfristiga fordringar		1 687 287	1 398 427
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 072	518
Summa kassa och bank		9 072	518
Summa omsättningstillgångar		1 720 442	1 419 293
SUMMA TILLGÅNGAR		3 518 993	3 178 439

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		925 280	680 365
Årets resultat		338 754	244 914
Summa fritt eget kapital		1 264 034	925 279
Summa eget kapital		1 314 034	975 279
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4		
	5	664	17 046
Övriga skulder till kreditinstitut		835 631	963 130
Summa långfristiga skulder		836 295	980 176
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		322 620	235 884
Förskott från kunder		35 875	35 875
Leverantörsskulder		251 400	407 651
Skatteskulder		39 327	25 692
Övriga skulder		544 318	384 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 124	133 784
Summa kortfristiga skulder		1 368 664	1 222 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 518 993	3 178 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-12 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not Ställda säkerheter

	2023-10-31	2022-10-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 692 156	1 576 428
	2 092 156	1 976 428

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	5,5	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 211 058	2 141 233
Inköp	325 217	69 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 536 275	2 211 058
Ingående avskrivningar	-451 912	-221 467
Årets avskrivningar	-285 812	-230 445
Utgående ackumulerade avskrivningar	-737 724	-451 912
Utgående redovisat värde	1 798 551	1 759 146

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-10-31	2022-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		19 594
		19 594

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-10-31	2022-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	664	17 046

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anders Lundgren, Lundgrens Consulting i Sollefteå AB

Umeå 2024-04-26

Peter Gjersvold
Peter Gjersvold
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

Mattias Settlin
Mattias Settlin
Auktoriserad revisor
